serviços adicionais de limpeza e 
conservação (01 profissional/mês).

10 – 2.730,68 – 27.306,80

Total Grupo 1 (R$) 469.676,80

2. Em razão do reajuste de preços  de que trata a  presente apostila,  o valor  atualizado do
Contrato  nº  5/2020-TRE/RN  passa  a  ser  R$  469.676,80  (quatrocentos  e  sessenta  e  nove  mil,
seiscentos e setenta e seis reais e oitenta centavos).

3. Esta apostila é parte integrante do contrato supracitado.

Natal/RN, [datação eletrônica]

Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
Yvette Bezerra Guerreiro Maia

Diretora-Geral 

2022-05-10T11:26:46-0300
	YVETTE BEZERRA GUERREIRO MAIA:30024352